PAGE
1

[image: image1.png]

Администрация
Дубовоовражного сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 ноября 2019г.                                     № 100

О внесении изменений в постановление                         от 09.01.2019г. №1 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Дубовоовражного сельского поселения в период 2019-2021 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ,  Федеральным Законом                            от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубовоовражного сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Пожарная безопасность и защита населения и территории Дубовоовражного сельского поселения в период 2019-2021годы»:

Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

	1.4.
	Внедрение, согласно действующих норм на новостроящихся, реконструируемых и действующих объектах, современных автоматических систем обнаружения и тушения пожаров, обслуживание уже установленных систем АПС
	Администрация Дубовоовражного сельского поселения,
директора и руководители подведомственных учреждений и предприятий
	2019

2020

2021
	Спонсорские средства

Пункт 1.7 изложить в следующей редакции:

	1.7

	Финансирование деятельности ДПО (обеспечение техникой, пожаротехническое вооружение, приобретение ГСМ, запасных частей, оформление страхового полиса, материальное стимулирование членов ДПО за пожаротушения). При экономии фонда предусмотреть стимулирование членов ДПО за активное участие в ремонте и поддержании в надлежащем техническом состоянии  автомашины АРС).
	Администрация Дубовоовражного сельского поселения
	2019

2020

2021
	129,5

99,5

99,5

Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

	4.1.
	Создание защитных минерализованных полос, шириной не менее 15 метров по периметру села
	Администрация Дубовоовражного сельского поселения,

КФХ
	2019

2020

2021
	50,0

50,0

50,0

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном на территории поселения порядке.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.01.2019г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Дубовоовражного сельского поселения                                                       В.В. Ахметшин